
UCHWAŁA NR 130/XXIV/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Suchedniowie oraz planów pracy stałych komisji 
Rady Miejskiej na 2026 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz § 38 ust. 2 i § 53 Statutu Gminy Suchedniów przyjętego uchwałą nr 
4/I/2003 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25 lutego 2003r. (publikacja Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z dnia 17 kwietnia 2003 r. Nr 72, poz.773, zm. z 2008 r. nr 198, poz. 2663; zm. z 2009 r. nr 519, poz. 3834; zm. 
z 2016 r. poz.2873; zm. z 2018 r. poz.3618) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Suchedniowie na 2026 rok stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Przyjmuje się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej na 2026 rok stanowiące załączniki                    
do niniejszej uchwały od Nr 2 do Nr 6 odpowiednio: 

1) Załącznik Nr 2 – Komisja Rewizyjna, 

2) Załącznik Nr 3 – Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Załącznik Nr 4 – Komisja Budżetu i Finansów, 

4) Załącznik Nr 5 – Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego, 

5) Załącznik Nr 6 – Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Przewodniczącym stałych komisji 
Rady Miejskiej. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodnicząca                                                            
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F256-6693-4087-8B00-7287DF395825. Podpisany Strona 1



                                                                                   Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 130/XXIV/2026 

                                                                                   Rady Miejskiej w Suchedniowie 

                                                                                   z dnia 26 stycznia 2026 r. 

                                             

P L A N   P R A C Y 

RADY MIEJSKIEJ w SUCHEDNIOWIE 

na 2026 rok 

 
Lp. Nazwa zadania Termin realizacji 

1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej 

oraz planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej na 2026 rok. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I kwartał 

2.  Zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2025 rok. 
 

3. Zaopiniowanie Sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnień Behawioralnych                              

w Gminie Suchedniów za rok 2025. 
 

4. Zapoznanie się ze Sprawozdaniem z działalności M/G Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Suchedniowie za rok 2025. 
 

5. Zapoznanie się ze Sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego                           

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Suchedniów 

w 2025 r. 
 

6.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi  oraz zapobiegania bezdomności zwierząt       

na terenie Gminy Suchedniów w 2026 roku. 
 

7. Analiza i przyjęcie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

 
8. Analiza i przyjęcie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego. 

  
9.  Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy 

Suchedniów. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Zatwierdzenie sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego 

za rok  2025: 

a) Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana Pawła II                         

w Suchedniowie                                 

b) Suchedniowskiego Ośrodka Kultury „Kuźnica”                                            

(z uwzględnieniem WDK w Mostkach oraz Centrum 

Kształceniowo - Integracyjnego w Michniowie). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F256-6693-4087-8B00-7287DF395825. Podpisany Strona 1



11. Zaopiniowanie Sprawozdania z realizacji programu współpracy 

Gminy Suchedniów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2025. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II kwartał 

12. Zapoznanie się z Informacją dotyczącą oceny zasobów pomocy 

społecznej. 
 

13. Rozpatrzenie Raportu o stanie gminy przedstawionego przez 

Burmistrza oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub 

nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. 
 

14. Przyjęcie Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Suchedniów                   

za rok 2025 - absolutorium dla Burmistrza. 
 

15. Zapoznanie się z Informacją o przygotowaniu Gminy do sezonu 

letniego (OSiR Suchedniów, Mostki). 

 
16. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Suchedniów.  

 
17. Zapoznanie się z Informacją dot. przygotowania placówek 

oświatowych do nowego roku szkolnego 2026/2027. 

 

 

         III kwartał 

18. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2027. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV kwartał 

19. Zapoznanie się z Informacją nt. prawidłowości oświadczeń 

majątkowych przekazanych przez radnych i osoby funkcyjne. 
 

20. Zapoznanie się z Informacją o stanie realizacji zadań oświatowych                   

w roku szkolnym 2025/2026. 
 

21. Podjęcie uchwał w sprawie stawek podatkowych na rok 2027. 
 

22. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Suchedniów na lata 2027 – 2038. 
 

23. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów 

na rok 2027. 
 

24. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

dodatki do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzeń za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w palcówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Suchedniów. 

 
25. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego planu adaptacji                    

do zmian klimatu dla miasta Suchedniów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F256-6693-4087-8B00-7287DF395825. Podpisany Strona 2



 
 

Uwaga  - na przestrzeni roku, Rada Miejska rozpatrywać będzie ponadto inne zagadnienia związane 

z bieżącym funkcjonowaniem Gminy, należące do jej kompetencji.                                     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F256-6693-4087-8B00-7287DF395825. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                      
                                                                              Załącznik nr 2 do uchwały Nr 130/XXIV/2026 
                                                                                                   Rady Miejskiej w Suchedniowie         

                                                                                                   z dnia 26 stycznia 2026 r.                     

 

                                                    PLAN PRACY  

                                 KOMISJI REWIZYJNEJ na 2026 rok 

 
Ponadto Komisja rozpatrywać będzie sprawy wnoszone pod obrady Komisji oraz Sesji Rady 

Miejskiej będące w jej zainteresowaniu, oraz może podejmować kontrole zgodnie z zapisami §103 

ust.1 i ust.3  Statutu Gminy Suchedniów. 

L.p.                        Nazwa zadania     Termin realizacji  

   1. 

 

Omówienie założeń i przyjęcie projektu Planu Pracy 

Komisji na 2026 r. 

 

          

 

 

         

 

         I półrocze  

   2. Analiza i opiniowanie raportu o stanie gminy  

przedstawionego przez Burmistrza Miasta i Gminy. 

 

   3. Analiza i opiniowanie wykonania Budżetu Gminy                   

za 2025 r. oraz wypracowanie wniosku w sprawie 

udzielenia absolutorium dla Burmistrza. 

 

   5. Analiza i opiniowanie sprawozdań z wykonania 

Budżetu Gminy Suchedniów za 2025 r. 

 

   6.  Kontrola wykorzystania dotacji podmiotowej                      

w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej im. Jana 

Pawła II w Suchedniowie. 

 

        

       II półrocze 

7.  Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Suchedniów 

na 2027 r.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F256-6693-4087-8B00-7287DF395825. Podpisany Strona 1



                                                                 
                                                                   Załącznik nr 3 do uchwały Nr 130/XXIV/2026 

                                                                                     Rady Miejskiej w Suchedniowie         

                                                                                     z dnia 26 stycznia 2026 r.                     

       

 

                                                    PLAN PRACY  

               KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI na 2026 rok 

 

  
Ponadto Komisja rozpatrywać będzie sprawy wnoszone pod obrady Sesji Rady Miejskiej oraz 

posiedzeń Komisji będące w jej zainteresowaniu na przestrzeni całego roku zgodnie                                       

z kompetencjami Komisji.  

 

L.p.                        Nazwa zadania      Termin realizacji  

   

  1.  

 

 

Przyjęcie projektu Planu Pracy Komisji                 

na 2026 r. 

 

  

            I kwartał  

  

   

  2.  

 

  

1) Opiniowanie skierowanych przez Radę 

    Miejską skarg na działalność    

    Burmistrza Miasta i Gminy  

    i kierowników gminnych jednostek  

    organizacyjnych.  

 

2) Opiniowanie wniosków składanych    

     przez obywateli do Rady Miejskiej.  

 

3) Opiniowanie petycji skierowanych 

     przez obywateli do Rady Miejskiej.  

 

4) Przedkładanie Radzie Miejskiej  

    projektów uchwał w sprawie   

    rozpatrzenia skargi, wniosku lub    

    petycji. 

 
 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

            Cały rok 

 

  3.  

 

   Opiniowanie projektu budżetu Gminy 

    na 2027 rok.  

 

 

           IV kwartał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F256-6693-4087-8B00-7287DF395825. Podpisany Strona 1



                                                                              
                                                                          Załącznik nr 4 do uchwały Nr 130/XXIV/2026    
                                                                                              Rady Miejskiej w Suchedniowie 

                                                                                              z dnia 26 stycznia 2026 r.            

 

                                                            Plan Pracy  

                                               Komisji Budżetu i Finansów  

                                                           na 2026 rok  

             Plan Pracy jest planem otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania 

nowych tematów oraz terminów w zależności od potrzeb. 

 

                Przedmiotem każdego posiedzenia Komisji będzie opiniowanie projektów uchwał, 

zapoznawanie się z korespondencją kierowaną do Komisji oraz sprawy różne. 

Komisja Budżetu i Finansów zgodnie ze statutem będzie rozpatrywała sprawy z zakresu: 

- uchwalania i wykonywania budżetu gminy,  

- gospodarki finansowej,  

- spraw majątkowych gminy oraz prognozowania ekonomicznego.  

                                                      Szczegółowy zakres zadań 

  

  Lp.  

 

                                

                              Nazwa zadania  

   

  Termin realizacji  

    

   1.  

 

Omówienie założeń i przyjęcie projektu planu pracy Komisji                  

na 2026 r. 

 

 

          

 

 

        I  kwartał  

 

 

           

   

   2. 

 

Analiza i opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Suchedniów na lata 2026-2038 i budżecie 

Gminy na 2026 rok.  

 

    

   3. 

 

Analiza zaległości podatkowych wobec Gminy, wpływ 

udzielonych ulg i umorzeń na dochody Gminy (wykonanie                       

za 2025 rok - kierunek działania na 2026 rok).  

 

 

        

 

          

 

 

         

       II  kwartał 

    

   4.  

 

Analiza raportu o stanie gminy przedstawionego przez 

Burmistrza Miasta i Gminy.  

 

   

   5.  

 

Analiza sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego 

gminnych jednostek kultury za 2025 rok. 

 

    

   6.  

 

Opiniowanie Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Suchedniów za 2025 r. (absolutorium dla Burmistrza - termin                 

do końca czerwca 2026 r.) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F256-6693-4087-8B00-7287DF395825. Podpisany Strona 1



    

   7.  

 

Analiza i opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Suchedniów na lata 2026-2038 i budżecie 

Gminy na 2026 rok.  

 

 

       III  kwartał 

   

   8.  

 

Analiza i opiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek 

podatkowych na 2027 rok.  

 

 

           

 

        

 

       IV  kwartał 
   

   9.  

 

Analiza wniosków składanych do budżetu na 2027 rok. 

 

  

  10.  

 

Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2027 rok oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2027-2038.  

 

   

  11.  

 

Opiniowanie projektów uchwał w zakresie merytorycznej 

kompetencji Komisji.  

 

 

    

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Na bieżąco cały rok 

  

  12.  

 

Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez 

Radę Miejską, Burmistrza oraz członków komisji lub 

mieszkańców w zakresie kompetencji Komisji. 

 

    

  13.  

 

Monitorowanie realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie 

Gminy w 2026 roku.  

 

  

  14.  

 

Analiza wykorzystania dotacji celowych z budżetu państwa                                   

za 2026 r. 

 

   

  15.  

 

Analiza sposobu gospodarowania mieniem komunalnym.  

 

   

  16.  

 

Nadzór nad wykonaniem uchwał w zakresie merytorycznej 

kompetencji komisji.  

 

 

                                                                                 

Ponadto Komisja rozpatrywać będzie sprawy wnoszone pod obrady Sesji Rady Miejskiej i posiedzeń 

Komisji, będące w jej zainteresowaniu na przestrzeni całego roku.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F256-6693-4087-8B00-7287DF395825. Podpisany Strona 2



                                                                              Załącznik nr 5 do uchwały Nr 130/XXIV/2026 
                                                                                                   Rady Miejskiej w Suchedniowie         

                                                                                                   z dnia 26 stycznia 2026 r.                     

 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, OCHRONY ŚRODOWISKA                                             

i ŁADU PUBLICZNEGO NA ROK 2026. 

 
Ponadto Komisja rozpatrywać będzie sprawy wnoszone pod obrady Sesji Rady Miejskiej i posiedzeń 

Komisji, będące w jej zainteresowaniu na przestrzeni całego roku. 

 

L.p.                        Nazwa zadania     Termin realizacji  
   1. 

 

 Przyjęcie projektu Planu Pracy Komisji na rok 2026. 

 
          

 

 

         

 

          

 

 

         I półrocze  

   2.  Zapoznanie się Informacją dotyczącą kosztów zimowego 

utrzymania dróg po sezonie 2025/2026 

   3. Zapoznanie się z Informacją na temat inwestycji w roku 2026 

zgodnie z założeniami budżetowymi oraz  innymi, nie ujętymi 

w budżecie. 
   4. Zapoznanie się z Informacją z przygotowania do sezonu 

turystycznego (Zalew Mostki, OSiR Suchedniów). 
   5. Zapoznanie się z Informacją na temat sprzedaży i kupna 

nieruchomości w tym nieruchomości gruntowych znajdujących 

się na terenie Gminy. 
   6.  Zapoznanie się z Informacją związaną z problemami 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Suchedniów. 

   7.  Kontynuacja prac nad kartą mieszkańca. 

   8. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Suchedniów. 

   9. Analiza i przyjęcie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

 10. Analiza i przyjęcie ogólnego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

 11.  Analiza efektów (uwagi) odnośnie obowiązku gospodarowania 

odpadami komunalnymi przez Gminę Suchedniów.  
        

      

 

 

 

 

        II półrocze 

 12. Opinia Komisji w sprawie stawek podatkowych na 2027 rok. 

 13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego planu 

adaptacji do zmian klimatu dla miasta Suchedniów. 

 14. Zapoznanie się z Informacją na temat przygotowania                              

do zimowego utrzymania dróg. 

 15. Spotkanie dotyczące bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy 

Suchedniów. 

 16. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Gminy Suchedniów                        

na 2027 rok 

 17.  Podsumowanie prac Komisji w 2026 roku.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F256-6693-4087-8B00-7287DF395825. Podpisany Strona 1



                                                                              Załącznik nr 6 do uchwały Nr 130/XXIV/2026 
                                                                                                   Rady Miejskiej w Suchedniowie         

                                                                                                   z dnia 26 stycznia 2026 r.                     

 

                                                                PLAN PRACY 

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suchedniowie 

                                                                  na 2026 rok 

L.p.                        Nazwa zadania   Termin realizacji  

   1. 

 

Przyjęcie projektu Planu Pracy Komisji na 2026 rok.            

 

 

         

 

          

 

 

       I kwartał  

   2.  Opiniowanie projektów uchwał będących w merytorycznej gestii 

Komisji. 

 

   3. 

   

    

    

Zaopiniowanie sprawozdań i zapoznanie się  z informacjami z: 

- działalności M/G Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchedniowie                   

w roku 2025, 
 

- działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za rok 2025, 

 

- realizacji  Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz 

Uzależnień Behawioralnych za rok 2025, 

 

- wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Suchedniów w 2025 roku. 

 

   4.  Opiniowanie projektów uchwał będących w merytorycznej gestii 

Komisji w tym projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk                        

na terenie Gminy Suchedniów .  

 

        

        

 

 

 

 

 

 

 

 

      II kwartał 

   5. 

  

  

  

  

  

Zaopiniowanie sprawozdań i zapoznanie się z informacjami z : 

-  wykonania planu finansowego za rok 2025: 

  a) Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana Pawła II                         

w Suchedniowie,  

  b) Suchedniowskiego Ośrodka Kultury „KUŹNICA”                              

z uwzględnieniem WDK w Mostkach oraz CKI                                                      

w Michniowie. 

 

- realizacji programu współpracy Gminy Suchedniów                                 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                     

i o wolontariacie za rok 2025, 

 

- Oceny Zasobów Pomocy Społecznej Miasta i Gminy Suchedniów 

za rok 2025. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F256-6693-4087-8B00-7287DF395825. Podpisany Strona 1



 
Ponadto Komisja rozpatrywać będzie sprawy wnoszone pod obrady Sesji Rady Miejskiej oraz 

posiedzeń Komisji będące w jej zainteresowaniu na przestrzeni całego roku. 

 

 

- przygotowania Gminy do sezonu turystycznego (OSiR 

Suchedniów, Zalew Mostki) 

 

- z wykonania budżetu Gminy Suchedniów za 2025 rok – 

absolutorium dla Burmistrza. 

 
   6. 

 

Analiza Raportu o stanie gminy przedstawionego przez Burmistrza 

Miasta i Gminy. 

 

   7. 

  

Zapoznanie się  z informacją dotyczącą przygotowania placówek 

oświatowych do nowego roku szkolnego 2026/2027. 

 

      III kwartał  

 

   8.  Opiniowanie projektów uchwał będących w merytorycznej 

gestii Komisji w tym zaopiniowanie projektów uchwał                        

w sprawie: 

 

         

 

 

 

       

 

 

      IV kwartał  

- programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy                                           

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2027, 

 

- uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta                         

i Gminy Suchedniów na lata 2027 – 2038, 

 

- uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2027 rok. 

 

   9.  Zaopiniowanie sprawozdania o stanie realizacji zadań oświatowych 

w roku szkolnym 2025/2026. 

 

  10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

dodatki do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzeń                             

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw                      

dla nauczycieli zatrudnionych w palcówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Suchedniów. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F256-6693-4087-8B00-7287DF395825. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) oraz § 38 ust. 2 i § 53 Statutu Gminy Suchedniów Rada Miejska uchwala ramowe plany 
pracy Rady oraz zatwierdza roczne plany pracy komisji stałych. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodnicząca                                                      
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF3F256-6693-4087-8B00-7287DF395825. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 130/XXIV/2026 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


